
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 20 грудня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про  продовження  терміну  дії
договору  про  передачу
міжбюджетного  трансферту  до
районного  бюджету  Сумського
району 

Відповідно до ст.  26  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,  розглянувши  лист  Сумської  районної  державної  адміністрації  –
Сумської районної військової адміністрації Сумської області від 11.12.2023
№  01-16/45  «Про  невикористаний  обсяг  іншої  субвенції»,
Нижньосироватська сільська рада вирішила:

1.  Невикористані  кошти  субвенції,  виділені  з  бюджету
Нижньосироватської  сільської  територіальної  громади районному бюджету
Сумського району у вигляді іншої субвенції у 2023 році в сумі 22 330 гривень
на  реалізацію  заходів  районної  Програми  для  забезпечення  виконання
управлінням  соціального  захисту  населення  Сумської  районної  державної
адміністрації  рішень судів та інших виконавчих документів про стягнення
коштів на 2023-2024 роки визнати такими, що не підлягають поверненню в
останній  день  бюджетного  періоду  2023  року  до  бюджету
Нижньосироватської сільської територіальної громади з метою використання
їх за цільовим призначенням у 2024 році.

2.  Продовжити  термін  дії  договору  про  передачу  міжбюджетного
трансферту  до  районного  бюджету  Сумського  району  у  вигляді  іншої
субвенції з місцевого бюджету до 31 грудня 2024 року.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  планування  соціально-економічного
розвитку,  бюджету,  фінансів,  житлово-комунального  господарства  та
управління комунальною власністю.

Сільський голова                                                      Вячеслав СУСПІЦИН


